

Beneficiar: UAT Dumbrava, județul Prahova
 Executant:
 Proiectant: S.C. GED PROJECT S.R.L.
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚA ZĂNOAGA,
 COMUNA DUMBRAVA, JUDET PRAHOVA
 Obiectul: 04 Organizare de santier
 Stadiul fizic: Dev01 Organizare de santier

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICA				SECȚIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	CP02A1 - Montare baraci	buc	1.00	1,000.00	1,000.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1,000.00	1,000.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	CP02A1 - Demontare baraci	buc	1.00	1,000.00	1,000.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1,000.00	1,000.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	TRA04A50 - Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20T pe dis.50 km.	tona	10.00	60.00	600.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	60.00	600.00
4	CP02A1 - Montare WC ecologic	buc	1.00	400.00	400.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	400.00	400.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	CP02A1 - Demontare Wc ecologic	buc	2.00	400.00	800.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	400.00	800.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	2453130-02 - Containere pentru deseuri (pe categorii)	buc	4.00	850.00	3,400.00
7	TSH11A01> - Asimilat - plasa de protectie organizare de santier h=2m	mp	200.00	15.40	3,080.30
			material:	15.00	3,000.30
			manopera:	0.40	80.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
8	RPCT44A1 - Asimilat - Desfacerea plasei de protectie	m	200.00	10.80	2,159.84
			material:	0.00	0.00
			manopera:	10.80	2,159.84
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	RPCH04A# - Asimilat - Platforma acoperita ptr.depozitare materiale in santier	MP	20.00	188.21	3,764.20
			material:	56.96	1,139.20
			manopera:	109.20	2,184.00
			utilaj:	22.05	441.00
			transport:	0.00	0.00
10	DF19A1 - Asimilat - Montare panou de identificare a santierului	buc	1.00	579.28	579.28
			material:	561.68	561.68
			manopera:	17.60	17.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10.1	7100469 - Panou identificare investitie	buc	1.00	550.00	550.00
11	DF21A1 - Demontare panou de identificare a santierului	buc	1.00	8.80	8.80
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.80	8.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	484950101 - Tablou electric organizare santier echipat t2x16a+m2x16a	buc	1.00	1,200.00	1,200.00
13	484950102 - Stingator portativ cu spuma si bioxid de carbon	buc	2.00	550.00	1,100.00
14	484950103 - Pichet psi	buc	2.00	900.00	1,800.00
15	4849501 - Lada nisip	buc	1.00	150.00	150.00
16	AUT1234 - Ora pr.automacara cu brat zabrele 6,0-9,9 tf 2 schimburi \$	ORA	10.00	450.00	4,500.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	450.00	4,500.00
			transport:	0.00	0.00
17	TRA01A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km. \$	tona	25.00	20.00	500.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	500.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.38	191.26	12,351.18	7,650.24	4,941.00	1,100.00	26,042.41

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	172.13	0.00	0.00	172.13

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		12,351.18	7,822.37	4,941.00	1,100.00	26,214.55

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	1,235.12	782.24	494.10	110.00	2,621.45
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		13,586.29	8,604.61	5,435.10	1,210.00	28,836.00

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	679.31	430.23	271.76	60.50	1,441.80
T4 = T3 + Beneficiu		14,265.61	9,034.84	5,706.86	1,270.50	30,277.80

TOTAL GENERAL (fara TVA)	30,277.80
TVA (19.00%)	5,752.78
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	36,030.58

**Beneficiar,
UAT Dumbrava**

**Proiectant,
SC GED Project SRL**